
Zarządzenie Nr 3/2023 

Wójta Gminy Pępowo 

z dnia 13.01.2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 92/2021 Wójta Gminy Pępowo z dnia 30.12.2021 r. w 

sprawie ustalenia opłat za korzystania ze świetlic wiejskich Gminy Pępowo 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2023 r., poz. 40)  oraz Uchwały Nr XXXII/230/2021 Rady Gminy Pępowo z dnia 5 

listopada w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania ze świetlic wiejskich wraz 

z pomieszczeniami przynależnymi oraz sprzętu stanowiącego wyposażenie tych świetlic (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. Poz. 8567 z 2021 roku) zarządzam co następuje. 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 92/2021 Wójta Gminy Pępowo  z dnia 30.12.2021 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich Gminy Pępowo wprowadzam następujące zmiany: 

- załącznik nr 1 do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          

                                                                                                          Wójt Gminy Pępowo 

 

                                                                                                       /-/ Grzegorz Matuszak 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023 

Wójta Gminy Pępowo z dnia 13.01.2023 r. 
 

 

L.p. 

Świetlica 
Uroczystości weselne, zabawy i inne 

tańczone 

Chrzest, roczek, komunia, pogrzebiny 

i inne nie tańczone 

 

Opłata za media wg 

wskazań zużycia* 

 

Używamy nazwy-

opłata eksploatacyjna Podane kwoty są kwotami netto 
Mieszkańcy 

Gminy 

Osoby nie 

będące 

mieszkańcami 

Gminy 

Mieszkańcy 

Gminy 

Osoby nie 

będące 

mieszkańcami 

Gminy 

1. Babkowice 
duża sala 400,00 600,00            300,00 500,00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mała sala 250,00 400,00 200,00 350,00 

2. Czeluścin 400,00 600,00 300,00 500,00 

3. Gębice 400,00 600,00 300,00 500,00 

4. Kościuszkowo 300,00 500,00 250,00 400,00 

5. Krzekotowice 300,00 500,00 250,00 400,00 

6. Krzyżanki 300,00 500,00 250,00 400,00 

7. Ludwinowo 300,00 500,00 250,00 400,00 

8. Magdalenki 300,00 500,00 250,00 400,00 

9. Pasierby 300,00 500,00 250,00 400,00 

10. 
                  

Siedlec 

        duża sala 400,00 600,00 200,00 500,00 

mała sala 250,00 400,00 200,00 350,00 

11. Skoraszewice 
duża sala 400,00 600,00 300,00 500,00 

mała sala 250,00 400,00 200,00 350,00 

12. Wilkonice 400,00 600,00 300,00 500,00 

*Do każdej stawki z tabeli należy doliczyć obowiązująca stawkę podatku VAT 

*szkolenia, pokazy, prezentacje-do 4 godz-100 zł netto+ryczałt media 70 zł netto 

Wpłat za salę należy dokonać przed imprezą. Po imprezie należy dodatkowo uiścić opłatę eksploatacyjną za  media,               Wójt Gminy Pępowo 

                                                                                                                                                                                                                  /-/ Grzegorz Matuszak 



 


